KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Dorashka 18424000‐7, kova 39224330‐0,sapun 33711900‐6,  letër higjenike 33761000‐2, 

Detergjentë 39831200‐8, pastrues dyshemeje 39831300‐9, pastrues tualeti 39831600‐2 

VLERA E FONDIT LIMIT: 7 682 506 (shtatë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e dy mijë e 

pesëqind e gjashtë) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Fier dhe 

buxheti i Qendrës Ekonomike të Arsimit Fier. 

Fondi limit i ndare sipas autoriteteve kontraktore perfituese : 

-Qendra Ekonomike e Arsimit Fier: 7 152 401 (shtatë milion e njëqind e pesëdhjetë e dy mijë e 

katërqind e një) leke pa TVSH dhe prej 8 582 881.2 (tetë milion e pesëqind e tetëdhjtë e dy 

mijë e tetëqind e tetëdhjetë e një pikë dy) lekë me TVSH 

-Bashkia Fier : 530 105 (pesëqind e tridhjetë mijë e njëqind e pesë ) leke pa TVSH dhe prej  

636 126 (gjashtë qind e tridhjtë e gjashtë mijë e njëqind e njëzet e gjashtë) lekë me TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, nenit 

2, pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr.